زندگی سلام
سه شنبه
۱۴ فروردین ۱۴۰3

22 رمضان ۱۴۴۵
2آوریل 2۰2۴

شماره 2677

1- در ۶ ماهگی، لبخند نمی زند و علامتی از شــادی در
صورتش دیده نمی شود.

2- در ۹ ماهگــی، صداهــا و حــرکات صــورت را تقلیــد
نمی کند.

3- در 12 ماهگی، صداهای بامزه از خودش در نمی آورد.

۴- در 1۴ ماهگی، اشاره نمی کند یا دست تکان نمی دهد.